令和５年 ３月２０日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

「佐賀大学芸術地域デザイン学部と武雄市との連携協定にかかる報告会

～連携協定締結から１年を迎えて～」 の開催について

佐賀大学芸術地域デザイン学部と武雄市との連携協定にかかる報告会
～連携協定締結から１年を迎えて～ を下記のとおり開催します。
この報告会は、連携協定締結後の 1 年間の活動を振り返り、実施するも
のです。

日 時  令和５年３月２７日（月）

１５：３０～１７：00

場 所  武雄市役所 ６階 全員協議会室

内 容

プロジェクト参加学生プレゼンテーション

〇【アープロチーム】

「温泉通りでのライブペイントを通したオープンな文化活動のきっかけづく

り」

〇【たけおえかきチーム】

「新幹線広場を活用したアートイベントによる市民とアートの橋渡し」

〇【フラワーアートチーム】

「市民の花「ツツジ」を通じた武雄市への愛着形成」

〇【PR チーム】

「SNS を活用した武雄の魅力を伝える情報発信と共有」

〇乳待坊 Art Camp Week 2022 招待アーティスト成果発表

〇研究テーマ「武雄市における文化を起点とした地域創生マーケティングの可能性」

 佐賀大学 芸術地域デザイン学部 教授 山口 夕妃子 氏

  共同研究者：九州大学 小野和美氏、九州博報堂 副田 治氏

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市総務部市民協働課 TEL ０９５４－２３－９１２２

News Release